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OnwucaHune
KoHBepTep nHTepdencos RS232/RS485 B Ethernet.

B komnnekTauuto He BxoguT BIl.

OTanuuTenbHble 0CO6EHHOCTH:
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KoHBepTep nHtepdencos ERD-
Ethernet-RS485/RS232, c POE, B
TepMoycagke

SNR-Eth-RS485/RS232_POE_C

MuTtannem no POE (PoE - 802.3af-2003, 802.3at-2009, Passive POE (34...55B)) nan oT UCTOYHUKa NUTaHus 9-36 B.

(ropsynn peseps);

YCTpOMNCTBO B TepMOyCaKe.

XapakTepucTuka nocniegoBaTesibHbIX UHTEp(dEencoB

KonnyecTtso nopToB
Twvin nopToB
Pa3bembl

[MepenaBaeMble cUrHasibl

YrnpasJsieHVe NOTOKOM

2
1 x full RS232, 1 x RS485
DB9 "mama", KnemMmmsbl

RS-232: Tx, Rx, RTS, CTS, DTR. DSR. DCD. GND
RS-485 (2-npoBoaHbin): A, B, GND

NON, XON/XOFF, RTS/CTS;

MapameTpbl nocnepnoBaTesIbHOW JIMHUU CBA3MU

Pe)xum paboTbl
BuT faHHbIX
YeTHOCTb
CTonoBbIX 6UT

CKpOCTb Nnepefayn OaHHbIX

TCP-server, TCP-client
7,8

None, Odd, Even

1,2

1200 - 115200 6uT/c
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

UnTepdeinc Ethernet

KonnyecTtso nopTtos 1

Twun nopTtos Ethernet Ethernet 10/100

Paszbembl RJ45

CeTeBble MPOTOKOJIbI HTTP, ICMP, IPv4, SNMP, TCP, UDP, DNS, DHCP

YnpaBseHue yCTPOMCTBOM

’ Cnocobbl HaCTPOKM ‘ WEB-nHTepdenc

‘ KHonka Reset ’ EcTb

dneKTponuTaHue

‘ Paboyee HanpsxeHne 9-36 B nnum PoE (PoE - 802.3af-2003, 802.3at-2009, Passive POE (34...55B)

KOHCTPYKTUBHbIE CBOWCTBA

Pasmepbl 22x67x115 mm

Bec 55r

Kopnyc TepMmoycaka

MoHTax HacToNbHbIR/HACTEHHbIN

NHCTpyKumMs no 6bICTPON yCTaHOBKE:

Ha ycTpoicTee no ymondaHuio BkatodeH DHCP-kiveHT. Mpy nepBoM BKIOYeHUM (MM npu cbpoce Ha 3aBOACKME
YCTaHOBKMN) YCTPONCTBO BbiNosIHAET nonck DHCP-cepsepa B TeveHun 10 cekyHa. Ecninm DHCP-cepBep oTCyTCTBYET, noce
HeyAayHbIX MOMbITOK, YCTPONCTBO NMPUHUMaeT 3aBoAckon IP-agpec. (nmbo nocnefHuii 3anncaHHbIn B NamMaTh). Mpu 3Tom
B WEB-uHTepernce otobpasutca coobuieHne «HeT coeanHeHus» panom c nepekawoyvatenem DHCP.

O3HaKOMUTCS C TUMUYHBIMK CXeMaMW NOAK/OYEHNSA CHETYMKA nMMMNynbCoOB Ha npuMmepe repKOH-4, MO>XXHO MO CCblJIKE:

https://forum.nag.ru/index.php?/topic/148978-snr-ethernet rs232485-kak-podklyuchit-gerkon-4-po-rs-
485/&do=findComment&comment=1557384

3aBopcKue ceTeBble HAaCTPOMUKM:


https://forum.nag.ru/index.php?/topic/148978-snr-ethernet_rs232485-kak-podklyuchit-gerkon-4-po-rs-485/&do=findComment&comment=1557384
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IP-anpec

LLinto3

Macka

Maponb (community)

TCP-nopT 4nsa noaknto4eHms Kk RS-232
TCP-nopT anga nogkaodeHmnsa K RS-485
TCP-nopT ona SNMP

TCP-nopT ana Trap

MepeueHb noapnep>xusaembix OID:
Uptime
sysName

sysLocation

‘ .1.3.6.1.2.1.1.3.0
‘ .1.3.6.1.2.1.1.5.0

.1.3.6.1.2.1.1.6.0
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192.168.15.20
192.168.15.10
255.255.255.0
public

35

50

161

162
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