



Конвертер интерфейсов ERD-Ethernet-RS485/RS232, с POE, в термоусадке

SNR-Eth-RS485/RS232_POE_C

Описание

Конвертер интерфейсов RS232/RS485 в Ethernet.

В комплектацию не входит БП.

Отличительные особенности:

Питанием по POE (PoE - 802.3af-2003, 802.3at-2009, Passive POE (34...55B)) или от источника питания 9-36 B. (горячий резерв);

Устройство в термоусадке.

Характеристика последовательных интерфейсов

Количество портов	2
Тип портов	1 x full RS232, 1 x RS485
Разъемы	DB9 "мама", клеммы
Передаваемые сигналы	RS-232: Tx, Rx, RTS, CTS, DTR. DSR. DCD. GND RS-485 (2-проводный): A, B, GND
Управление потоком	NON, XON/XOFF, RTS/CTS;

Параметры последовательной линии связи

Режим работы	TCP-server, TCP-client
Бит данных	7, 8
Четность	None, Odd, Even
Стоповых бит	1, 2
Скрость передачи данных	1200 - 115200 бит/с



Интерфейс Ethernet

Количество портов	1
Тип портов Ethernet	Ethernet 10/100
Разъемы	RJ45
Сетевые протоколы	HTTP, ICMP, IPv4, SNMP, TCP, UDP, DNS, DHCP

Управление устройством

Способы настройки	WEB-интерфейс
Кнопка Reset	Есть

Электропитание

Рабочее напряжение	9-36 В или РоЕ (PoE - 802.3af-2003, 802.3at-2009, Passive POE (3455B)
--------------------	---

Конструктивные свойства

Размеры	22х67х115 мм
Вес	55 г
Корпус	термоусадка
Монтаж	Настольный/настенный

Инструкция по быстрой установке:

На устройстве по умолчанию включен DHCP-клиент. При первом включении (или при сбросе на заводские установки) устройство выполняет поиск DHCP-сервера в течении 10 секунд. Если DHCP-сервер отсутствует, после неудачных попыток, устройство принимает заводской IP-адрес. (либо последний записанный в память). При этом в WEB-интерфейсе отобразится сообщение «Нет соединения» рядом с переключателем DHCP.

Ознакомится с типичными схемами подключения счётчика импульсов на примере Геркон-4, можно по ссылке:

 $https://forum.nag.ru/index.php?/topic/148978-snr-ethernet_rs232485-kak-podklyuchit-gerkon-4-po-rs-485/\&do=findComment\&comment=1557384$

Заводские сетевые настройки:



ІР-адрес	192.168.15.20
Шлюз	192.168.15.10
Маска	255.255.255.0
Пароль (community)	public
ТСР-порт для подключения к RS-232	35
ТСР-порт для подключения к RS-485	50
TCP-порт для SNMP	161
TCP-порт для Trap	162

Перечень поддерживаемых OID:

Uptime	.1.3.6.1.2.1.1.3.0
sysName	.1.3.6.1.2.1.1.5.0
sysLocation	.1.3.6.1.2.1.1.6.0